

# **BJARNE IVAN HANSEN A/S**

Stationsvænget 40  
5853 Ørbæk

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**11/06/2021**

**Anita Vestergaard Hansen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      BJARNE IVAN HANSEN A/S  
Stationsvænget 40  
5853 Ørbæk

e-mailadresse:    abh@mail123.dk

CVR-nr:            15778679

Regnskabsår:     01/01/2020 - 31/12/2020

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formuepleje og handel. Der har ikke været handelsaktiviteter i 2020. Selskabet stiftede i 2014 et 100% ejet anpartsselskab, hvori der drives erhvervmæssig virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 på kr. 231.163 anses for værende tilfredsstillende.

Der forventes et tilfredsstillende resultat i 2021.

Selskabets balance pr. 31.12.2020 udviser en balancesum på kr. 2.398.857 og en egenkapital på kr. 2.334.724.

### Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-31.520</b>	<b>-31.837</b>
Personaleomkostninger	1	-82.183	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-113.703</b>	<b>-84.486</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		83.324	184.946
Andre finansielle indtægter		304.122	265.839
Øvrige finansielle omkostninger		-648	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>273.095</b>	<b>366.299</b>
Skat af årets resultat	2	-41.932	-46.187
<b>Årets resultat</b>		<b>231.163</b>	<b>320.112</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-29.676	74.346
Overført resultat		147.839	135.166
<b>I alt</b>		<b>231.163</b>	<b>320.112</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.565	23.565
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>23.565</b>	<b>23.565</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		324.634	351.910
Deposita		200	200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>324.834</b>	<b>352.110</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>348.399</b>	<b>375.675</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		18.000	18.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>18.000</b>	<b>18.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.276	56.624
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		0	35
Periodeafgrænsningsposter		1.341	1.312
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>24.617</b>	<b>57.971</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.986.238	1.624.236
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.986.238</b>	<b>1.624.236</b>
Likvide beholdninger		21.603	174.568
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.050.458</b>	<b>1.874.775</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.398.857</b>	<b>2.250.450</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		750.000	750.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		111.634	141.310
Overført resultat		1.360.090	1.212.251
Forslag til udbytte		113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.334.724</b>	<b>2.214.161</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		9.543	13.790
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.590	22.499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.133</b>	<b>36.289</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>64.133</b>	<b>36.289</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.398.857</b>	<b>2.250.450</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	74000	44000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	8183	8649
	<b>82183</b>	<b>52649</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	41932	0
Ændring af udskudt skat	0	45808
Regulering vedrørende tidligere år	0	379
	<b>41932</b>	<b>46187</b>

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	1